

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ( ราคากลาง )**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. โครงการ จัดซื้อลูกถ้วย ประจำปี 2563 จำนวน 3 รายการ เลขที่ต.3กบญ.(จช.)e-bidding032/2564  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3  
 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 11,197,700.00 บาท  
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 783,839.00 บาท  
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 11,981,539.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง ( ราคากลาง ).....23 มีนาคม 2564 .....

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ลูก)	ราคา กลาง/ หน่วย	จำนวนเงินตาม ราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	จำนวนเงินราคา กลางรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
1	1030010003	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 33 เควี 57-3L มอก.1077	1,440	1,195.00	1,720,800.00	120,456.00	1,841,256.00
2	1030010103	ลูกถ้วยพินโพสท์ไทป์ แบบ 56/57-3 มอก.1251	210	1,982.00	416,220.00	29,135.40	445,355.40
3	1030020002	ลูกถ้วยแขวนแบบ ง (แบบ 52-4) มอก.354	16,000	604.00	9,664,000.00	676,480.00	10,340,480.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					11,801,020.00	826,071.40	12,627,091.40

4. แหล่งที่มาของราคากลาง ( ราคากลาง )  
 - อนุมัติ รพก.(สอ) ลว 15 มีนาคม 2564 กำหนดราคามาตรฐานพัสดุดังลงทุนและราคากลางพัสดุ  
 ประจำปี 2564 ครั้งที่ 1
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง ( ราคากลาง ) ทุกคน  
 นายศุภกิจ สุขศรีเมือง ผู้อำนวยการกองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
 เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา